



استقلال بی خیال صدرنشینی نمی‌شود

● استقلال به یکه‌تازی‌اش در رقابت‌های لیگ برتر ادامه می‌دهد. این تیم که پیش از شروع رقابت‌های هفته هفدهم با ۳۸ امتیاز صدرنشین لیگ برتر بود، شب گذشته در ورزشگاه آزادی به مصاف ذوب‌آهن رفت و موفق شد در دیداری سخت، با یک گل از سد رقیب اصفهانی عبور کند. شاگردان فرهاد مجیدی که پیش از این ۱۱ برد در لیگ ثبت کرده بودند، با این سه امتیاز، علاوه بر ثبت دوازدهمین پیروزی‌شان در لیگ برتر، ۴۱ امتیازی شدند و فاصله‌شان با پرسپولیس رده‌دومی را حفظ کردند. نکته جالب درباره عملکرد استقلال، شکست‌ناپذیری آنها پس از گذشت ۱۷ هفته از رقابت‌های لیگ است.

قبل از دیدار استقلال و ذوب‌آهن، اما پرسپولیس در مشهد و در دیداری خارج از خانه موفق شد با نتیجه ۳ بر یک از سد نساجی عبور کند و تعداد امتیازاتش را در رقابت‌های لیگ برتر به عدد ۳۸ برساند. پرسپولیس که چند روز قبل از این دیدار، بازی حساس سوپرچام را به فولاد واگذار کرده بود، نیاز مبرم به سه امتیاز این بازی داشت. به‌ویژه اینکه پیش از این، در دیدارهای خارج از خانه‌اش مقابل نساجی، نتوانسته بود این قیپ قانمشهری را از پیش‌رو بردارد. به هر روی، در روزی که نساجی به دلیل آماده‌نبودن زمینش مجبور شده مشهد را به عنوان میزبان انتخاب کند، این طلسم پرسپولیس شکست تا بالاخره در لیگ برتر، در دیداری خارج از خانه، برابر نساجی به برتری برسد. به این ترتیب، رکورد خوب نساجی در بازی‌های اخیرش در لیگ برتر هم شکسته شد و آنها بعد از ۹ هفته شکست‌ناپذیری بالاخره شکست خوردند. البته آمار نساجی برابر پرسپولیس در لیگ برتر چندان تعریفی نداشته است؛ در هشت دیداری که این دو تیم با هم داشته‌اند، پنج بازی به سود سرخ‌های تهرانی به پایان رسیده و سه بازی هم با نتیجه مساوی تمام شده است. این برد، شاگردان پیمی گل‌محمدی را همچنان در رده دوم جدول رده‌بندی نگه داشت و آنها را به روزهای آینده در لیگ برتر امیدوار کرد. نکته برجسته این پیروزی برای پرسپولیس ها، علاوه بر رقم‌خوردن دیداری خارج از خانه، این بود که آنها چندین بازیکن کلیدی‌شان را به دلیل مصدومیت و ابتلا به کرونا در اختیار نداشتند. امید عالیناش، سیامک نعمتی و عیسی آل‌کثیر مصدوم بودند و مهدی ترابی هم به دلیل مبتلاشدن به کرونا این بازی حساس را از دست داده بود.

مدعیان فرصت‌سوزی نکردند

به غیر از پرسپولیس، در رقابت‌های هفته هفدهم، دیگر تیم‌های مدعی هم دست پر از زمین مسابقه خارج شدند؛ یک روز قبل، سپاهان که با خریدهای جدید جان تازه‌تری گرفته بود، موفق شد با نتیجه ۴ بر یک از سد نفت مسجدسلیمان عبور کند و از بحران مقطعی که در آن گیر کرده بود خارج شد. مس هم که به جمع مدعیان اضافه شده با نتیجه ۳ بر یک پدیده را برد. روز گذشته هم که تیم‌های فولاد و گل‌گهر اجاره هنرنمایی به رقبا ندادند. فولاد با یک گل از سد آلومینیوم عبور کرد تا کام اول بعد از تقویت در نیم‌فصل را محکم بردارد. در دیگر دیدار حساس روز گذشته هم گل‌گهر که با گلزنی‌کی‌روش استلنی به میادین بازگشت، با دو گل فجرسیاسی را از پیش‌رو برداشت. به این ترتیب در پایان رقابت‌های هفته هفدهم استقلال صدرنشین باقی ماند و تیم‌های پرسپولیس، سپاهان و مس به ترتیب با ۳۲، ۳۸ و ۲۹ امتیاز در رده‌های بعدی ایستادند.

۲۰۲۲ کاپوس‌وار برای رونالدو

● کریستیانو رونالدو هنوز در سال ۲۰۲۲ گل‌زنی نکرده است. در دیدار با ساوتهمپتون یک توپ او از روی خط برگشت داده شد و یک گل او نیز مردود اعلام شد. به گزارش ایسنا و به نقل از بی‌ساگر، منچستریونایتد روز شنبه دو امتیاز دیگر در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس از دست داد. رونالدو در جریان بازی دو موقعیت واضح برای ایجاد اختلاف داشت؛ اما به نظر نمی‌رسید بخت با بازیکن پرتغالی یار باشد. پس از شروعی خوب در اولدترافورد، کریستیانو رونالدو به نظر می‌رسید که در این بازی اولین گل خود در سال ۲۰۲۲ را به ثمر خواهد رساند. رونالدو تا پایان بازی به کار سخت ادامه داد. در دقیقه ۷۲ شوت زد و این بار از خط گذشت. با این حال گل مردود اعلام شد؛ زیرا VAR بازی را بررسی کرد و به این نتیجه رسید که بازیکن سابق یوونتوس در آفساید بوده است. سال‌ ۲۰۲۲ تاکنون برای کریستیانو سخت بوده است؛ اما سال در سطح تیمی نیز برای یونایتد ضعیف شروع شده است؛ زیرا منچستریونایتد از جام حذفی حذف شد. بازی بعدی آنها در لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکومادرید است. ستاره منچستریونایتد با دو گل برای پرتغال مقابل جمهوری ایرلند در مسابقات مقدماتی جام جهانی در سپتامبر سال گذشته به نقطه عطفی در تاریخ رسید. به‌این‌ترتیب تعداد گل‌های بین‌المللی او به ۱۱۰ رسید و رکورد ۱۰۹ گل علی‌داکتر، مهاجم پیشین ایران را پشت سر گذاشت. شایان ذکر است که برنده پنج توپ طلا از آن زمان تاکنون پنج گل دیگر به نام خود اضافه کرده است و مجموع آمار او اکنون ۱۱۵ گل برای پرتغال است. از هفته بیست‌وپنجم لیگ برتر انگلیس منچستریونایتد در خانه به دیدار ساوتهمپتون رفته که این دیدار با نلسون یک بر یک به پایان رسید. در ابتدا جیدون سانچو برای شیاطین سرخ گلزنی کرد؛ ولی چارلی آدام توانست بازی را به تساوی بکشاند. این دیدار با تساوی یک بر یک پایان یافت تا یونایتد در ادامه عملکرد ضعیف خود در هفته‌های اخیر، دو امتیاز دیگر را از دست بدهد.



زمانی برای سلطنت مدافعان

مهلت قانونی نقل و انتقالات زمستانی در فوتبال ایران به پایان رسید و برخلاف انتظار اولیه، پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی توفیق چندانی در این بازار نداشت ولی فولاد، یکی از دو نماینده آسیایی ایران، کارنامه قابل قبولی از خود به جا گذاشت. دو تیم مدعی دیگر یعنی سپاهان و استقلال هم هوشمندانه عمل کرده و در جهت رفع نواقص موجود در تیم خود کام برداشتند. اگرچه طبق روالی مشخص، تعداد جابه‌جایی‌های بازیکنان در پنجره نیم‌فصل، بسیار کمتر از بازار تابستانی است ولی در همین مهلت چندروزه، چندین جابه‌جایی مهم صورت گرفت که تعدادی از آنها ارزشمند بودند. برخلاف تصور، این بار نه مهاجمان، بلکه مدافعان بودند که در بازار نقل و انتقالات پرکار نشان داده و سلطنتشان را به رخ کشیدند. با نگاهی به اتفاقات رخ‌داده در چهار باشگاه مذکور، می‌شود به این موضوع پی برد که بیش از رضع نگرانی برای خط حمله، مربیان ترجیح داده‌اند مشکلات موجود در خط دفاعی را برطرف کنند.

مدافعان راست محبوب

در بین نقل و انتقالات مهم فصل، چهار مدافع جابه‌جا شده‌اند که همگی در زمـره مهم‌ترین



ترانسفرهای نیم‌فصل خواهند بود. در این بین، فولاد با جذب دو مدافع عملکرد بهتری داشت. جواد نکونام که تیمش را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند، دو مدافع مورد نظرش را از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خرید. عارف آقاسی، یکی از مهم‌ترین مهره‌هایی است که در زمستان جابه‌جا شده است. او که عضوی از همین تیم فولاد بود، در تابستان راهی استقلال شد ولی

در ترکیب تیم فرهاد مجیدی، فرصت زیادی برای بازی‌کردن به دست نیاورد. عارف‌که به عنوان یکی از مدافعان ملی‌پوش به تهران آمده بود بعد از نیمکت‌نشینی‌های متعدد، دوباره به فولاد برگشت تا اقتدار از دست‌رفته‌اش را بازیابد. او نه تنها به قدرت بیشتر خط دفاعی فولاد کمک می‌کند بلکه در آستانه جام جهانی، شانس حضورش در فهرست تیم ملی، حتی اگر شده در فهرست ذخیره این تیم را بالاتر می‌برد. دیگر مدافعی که جواد نکونام خرید هم اقدامی هوشمندانه برای پرکردن جای خالی صالح بردانی بود. او مهدی شیری را از پرسپولیس جذب کرد تا سمت راست خط دفاعی‌اش را ترمیم کند. درست است که شیری چندان جایی در دل هواداران پرسپولیس نداشت ولی در فولاد که فشار کمتری

ورزش

انگیزه زیادی برای بازیس‌گیری جایگاهش در تیم ملی، در آستانه جام جهانی قطر دارد. او برای این منظور باید با صادق محرمی و صالح خردانی رقابت کند. اگر رامین کیفیت سابق را حفظ کرده باشد، با درخشش احتمالی در پرسپولیس می‌تواند امیدوار به بازگشت به تیم ملی باشد.

به غیر از مدافعان، یک انتقال مهم هم در خط دروازه رخ داده که بسیاری از آن به عنوان مهم‌ترین خرید بازار یاد می‌کنند: انتقال رشید مظاهری از استقلال به سپاهان. سپاهان که بعد از جدایی پیام نیازمند با کریستوفر کنت به توافق رسید و او را به اصفهان گشاند، از عملکرد این‌د دروازه‌بان در نیم‌فصل نخست رضایتی نداشت تا بالاخره، رشید مظاهری را به خدمت بگیرد. رشید هم نیامده، تبدیل به دروازه‌بان شماره یک سپاهان شده است. این خرید هم البته برای تقویت خط دفاعی بوده و دوباره اهمیت این خط نزد مربیان باشگاهی در این زمستان را برجسته کرده است.

نیم‌نگاهی به خط حمله

بسیاری منتظر بودند تا پرسپولیس، بمب واقعی نقل و انتقالات زمستانی را منفجر کرده و بازیکن برزلی مدنظرش را به تهران بیاورد. با این حال، چنین اتفاقی رخ نداد تا یک ناگامی تازه در پرونده مدیران این باشگاه ثبت شود. به غیر از پرسپولیس، چندین تغییر و جابه‌جایی در خط حمله سایر تیم‌ها رخ داده که چندان چشمگیر نبوده است. با این حال در همین بخش هم چند اتفاق مهم افتاده که می‌توان از آنها به عنوان مهم‌ترین خریدهای هجومی در بازار یاد کرد. مهم‌ترین جابه‌جایی در فاز هجومی مربوط به جدایی علیرضا کوشکی از پیکان و رفتنش به فولاد است. کوشکی بهترین بازیکن هجومی نیم‌فصل نخست بود که مورد توجه تمامی باشگاه‌ها از جمله پرسپولیس، استقلال، سپاهان و گل‌گهر قرار گرفت. با وجود این، کوشکی به اهواز رفت تا شاگرد جواد نکونام شود. مهم‌ترین خرید در خط حمله هم به این ترتیب به اسم فولاد تمام شد. استقلال هم اما بی‌کار ننشست و عزیزیک آمانوف، جوان ازبکستانی را به خدمت گرفت. عزیزیک بازیکن چندپسته‌ای است که توانایی بازی‌کردن در خطوط میانی را دارد. با این حال باید منتظر ماند و دید فرهاد مجیدی قرار است در چه پستی از این بازیکن استفاده کند. به غیر از این دو مورد، انتقال رضایی امین قاسمی‌نژاد به گل‌گهر هم دیگر تغییر به نسبت مهمی است که در خط حمله تیم‌های لیگ برتری رخ داده است.

به این ترتیب و با پایان مهلت قانونی نقل و انتقالات زمستانی در ایران، فولاد با شش خرید در‌خور و سطح بالا، تیم برنده بازار نشان داد. استقلال و سپاهان خریدهای منطقی داشتند و سرانجام پرسپولیس تیم شکست‌خورده بازار لقب گرفت. این تیم با وجود آنکه نیاز مبرم به هافبک بازی‌ساز و مهاجم داشت، فقط احمد گوهری را به عنوان دروازه‌بان و رامین رضاییان را به عنوان مدافع خرید.

نقل و انتقال زمستانی باید اشاره‌ای به خرید ثانیه‌های پایانی پرسپولیس کرد؛ رامین رضاییان، مدافع سابق همین باشگاه و البته تیم ملی ایران. آخرین بازیکن سرانجام پرسپولیس تیم شکست‌خورده بازار لقب گرفت. این تیم با وجود آنکه نیاز مبرم به هافبک بازی‌ساز و مهاجم داشت، فقط احمد گوهری را به عنوان دروازه‌بان و رامین رضاییان را به عنوان مدافع خرید.

رکوردهای خودم هم اسکی می‌کردم باز هم رکوردم از نقراتی که در رده ۲۵ تا ۳۵ قرار گرفتند پایین‌تر بود. من الان به جایی رسیده‌ام که به همه چیز مشکوکم، از خودم گرفته تا بقیه. فقط می‌خواهم ببینم این ماده چه زمانی وارد بدنم شده است.

۴ مرتضی جعفری در گفـت‌وگو با ایسنا مدعی شده که اول‌شدن شما در تمامی انتخابی‌های تیم ملی برای همه سؤال‌برانگیز بوده. حتی گفته یک ماه پیش که در ایران از همه تست دوپینگ گرفتند، تا به الان جوابش را اعلام نکردند.

صحبـت‌های او قدری با ابهام همراه نیست؟

اولا که بعد نقر از من محمد کیادربندسری است و ایسنا نیستند. طبق امتیازات جهانی (ماریچ کوچک و بزرگ) او نفر دوم ایران است. در ثانی همیشه روال بر این بوده که هر زمان از ورزشکاران تست می‌گیرند، جوابش را اعلام نمی‌کنند. مگر اینکه تست طرف مثبت شده باشد. متأسفانه دوستان از روی ناآگاهی حرف می‌زنند و به دنبال تخریب انجام دم. شاید بگویند باید آزمایشات بیشتری انجام دهم، شاید هم بگویند پرونده مشمول صرف زمان و هزینه‌های زیاد است. **۴ اگر هزینه‌اش بالا باشد باز هم پیگیری می‌شوید؟** صدرصد، برای من آبروی ۲۰ساله‌ام مهم است. اینکه بخواهم ۱۰۰ یا ۲۰۰ میلیون خرج کنم اصلا مهم نیست. من هیچ انگیزه‌ای برای دوپینگ‌کردن نداشتم. من اگر در هر دور از مسابقات تندر از

من در این چند روز که در پکن به آزمایشگاه رفت و آمد داشتیم با کارشناس پزشکی زیادی در زمینه دوپینگ ورزشی صحبت کردم. آنها به من گفتند که از ایسـن اتفاقات زیاد دیده‌اند که می‌تواند به عوامل مختلفی ربط داشته باشد. مثلا اینکه غذایی که ورزشکار می‌خورد، مسموم باشد یا اینکه مکمل ورزشی‌ای که استفاده کرده، تاریخ‌گذشته باشد. در حال حاضر خیلی دقیق نمی‌توان اظهارنظر کرد. منتظر هستم تا ببینم مسئولان CAS چه نظری می‌دهند. آنچه مسلم است تا به الان آژانس بین‌المللی کنترل دوپینگ (ITA)، دفاعیات من را پذیرفته و پرونده فعلا دست CAS است. ظرف همین چند روز می‌گویند که باید چه اقداماتی را انجام دهم، شاید بگویند باید آزمایشات بیشتری انجام دهم، شاید هم بگویند پرونده مشمول صرف زمان و هزینه‌های زیاد است.

۴ اگر هزینه‌اش بالا باشد باز هم پیگیری می‌شوید؟

رئیس سازمان خصوصی‌سازی به واکنش‌ها نسبت به مبالغ ارزش‌گذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس عکس‌العمل نشان داد. به گزارش «ورزش سه»، جلسه هیئت واگذاری با حضور وزیر امور اقتصاد و دارایی، وزیر دادگستری، وزیر ورزش و جوانان، رئیس اتاق بازرگانی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی و تنی چند از کارشناسان ارزش‌گذاری دو باشگاه برای نهایی‌کردن نقشه اجرائی بورسی‌کردن دو باشگاه برگزار شد که پس از آن، حسین قربانزاده درخصوص ارزش‌گذاری، چگونگی واگذاری سهام دو باشگاه به مردم، هواداران و دست‌اندرکاران این دو باشگاه اعم از بازیکنان، کادرفنی و پیش‌کوتان اطلاع‌رسانی کرد. اما نکته‌ای که در این گفت‌وگو بیش از سایر مسائل مورد توجه قرار گرفت، مسئله ارزش‌گذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و اعلام اعدادی بود که با توجه به اختلاف ۴۰۰ میلیارد تومانی، به سرعت در فضای هواداری واکنش‌برانگیز شد. حال آنکه از دید رئیس سازمان خصوصی‌سازی این ارزش‌گذاری بنا بر متغیرهای مختلفی از سوی دو هیئت از کارشناسان رسمی دادگستری انجام گرفته و می‌تواند در آینده پس از ثبت در بورس و آغاز معاملات، تغییرات صعودی و نزولی داشته باشد و اعداد فعلی یک ملاک همیشگی نیست. قربانزاده در این‌باره می‌گوید: در این ارزش‌گذاری شاخص‌های مختلفی از سوی کارشناسان مورد توجه قرار گرفته است. از مسئله دارایی‌های ثابت و املاک دو باشگاه، موضوع ارزش برند و همچنین مسائل مربوط به صورت‌های مالی اعم از مطالبات و بدهی‌ها و مسائل مالیاتی که به هر حال به‌عنوان یک معضل همواره این دو باشگاه را تهدید کرده است. انتظار ما این است که هواداران دو باشگاه با توجه به حرکت تازه‌ای که آغاز شده، در این مسیر شفاف‌شدن و انضباط مالی این دو باشگاه برطرفدار فوتبال ایران، همراهی کنند تا برای اولین بار بعد از ده‌ها فرضی برای حکمرانی شایسته این دو باشگاه مهیا شود. او همچنین تأکید می‌کند: هواداران فوتبال باید در نظر داشته باشند که این ارزش‌گذاری توسط کارشناسان رسمی دادگستری انجام شده و آنها این کار را برای صدها شرکت بزرگ انجام داده‌اند و این کار براساس پارامترهای متفاوت از جمله اسنادی که خود باشگاه‌ها در اختیار کارشناسان قرار دادند، انجام گرفته است اما به آن معنا نیست که یک باشگاه بر دیگری برتری دارد، چراکه این دو نهاد فوتبالی مهم مانند شخصیت‌های تجاری پویا در هر دوره مالی شرایط متفاوتی را تجربه کرده و خواهند کرد.

قربانزاده در این مصاحبه می‌گوید: شرایط باشگاه باید به سمتی برود که آنها در شرایط شفاف، با استفاده از درآمدهای مربوط به لیگ، حق پخش تلویزیونی و همچنین در آینده ورزشگاه اختصاصی و البته بازاری که مختص به هر یک از این دو باشگاه خواهد بود، بتوانند حداکثر ارزش را در بازار سرمایه کسب کنند. در این زمینه مشارکت هواداری حرف اول را خواهد زد. رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت : با توجه به نحوه اداره دولتی در دهه‌های گذشته و ظرفیت‌های بی‌شماری که پیش‌روی استقلال و پرسپولیس از نظر توسعه در زمینه منابع و درآمدها، مشارکت بیشتر هواداری و همچنین حل موضوع مهمی مانند حق پخش تلویزیونی، باعث خواهد شد این ارزش‌گذاری و البته درآمدهای آتی افزایش چشمگیری پیدا کند و تحولی بزرگ اتفاق بیفتند. قربان‌زاده در پایان تأکید کرد:

در این زمینه از کمک‌های فکری کارشناسان استقلال می‌کنیم تا مدل کاملا مناسبی از خصوصی‌سازی در این دو باشگاه به اجرا دربیاید و حالا که قرار است این طلسم چند دهه‌ای شکسته شود، این موضوع در بهترین مسیر به سرانجام برسد.

واکنش محرم نویدکیا به شایعه استعفا از سپاهان

● سرمربی سپاهان بعد از پیروزی برابر نفت مسجدسلیمان به شایعه استعفاش از این باشگاه واکنش نشان داد. به گزارش فرارو، سپاهان هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر را پرفدرت شروع کرد و با نتیجه ۴ بر یک از سد نفت مسجدسلیمان عبور کرد تا بعد از کسب چندین نتیجه بحث‌برانگیز در فوتبال ایران، بالاخره روی دور برد بیفتد. این نتیجه خوب برای سپاهان و سرمربی این تیم، محرم نویدکیا، در شرایطی رقم خورد که زردپوشان اصفهانی در روزهای پایانی نیم‌فصل نخست نتایج بدی گرفته و رفته‌رفته از صدر فاصله گرفتند. همان زمان شایعه‌ای مطرح و عنوان شد که محرم نویدکیا نامه استعفاش را نوشته و به مدیران باشگاه سپاهان داده تا آنها در تصمیم‌گیری دستشان باز باشد. با این حال، در آن برهه اعلام شد مسئولان سپاهان با استعفا نویدکیا موافقت نکرده و خواسته‌اند او به نشت ادامه دهد. حالا بعد از گذشت چند هفته نتایج به آن موضوع، محرم نویدکیا به شایعه استعفاش از سپاهان واکنش نشان داده و می‌گوید اصلا چنین چیزی صحت نداشته است. «نمی‌دانم این بحث از کجا شروع شد. نامه‌ای به باشگاه ندم و صحبتی در این رابطه نکردم. قرار بود با هیئت مدیره جلساتی داشته باشیم و بحث‌مان را درباره نیم‌فصل اول ادامه دهیم. همین اتفاق هم افتاد، اما همان روزی که این خبر منتشر شد، من در خانه بودم و تست کرونایم مثبت شد. ۲۴ ساعت حتی به تلفن نگاه هم نکرده بودم و بعد به من گفتند چنین مسئله‌ای پیش آمده است.»



علت اختلاف ۴۰۰میلیاردی ارزش‌گذاری سرخابی‌ها

رئیس سازمان خصوصی‌سازی به واکنش‌ها نسبت به مبالغ ارزش‌گذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس عکس‌العمل نشان داد. به گزارش «ورزش سه»، جلسه هیئت واگذاری با حضور وزیر امور اقتصاد و دارایی، وزیر دادگستری، وزیر ورزش و جوانان، رئیس اتاق بازرگانی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی و تنی چند از کارشناسان ارزش‌گذاری دو باشگاه برای نهایی‌کردن نقشه اجرائی بورسی‌کردن دو باشگاه برگزار شد که پس از آن، حسین قربانزاده درخصوص ارزش‌گذاری، چگونگی واگذاری سهام دو باشگاه به مردم، هواداران و دست‌اندرکاران این دو باشگاه اعم از بازیکنان، کادرفنی و پیش‌کوتان اطلاع‌رسانی کرد. اما نکته‌ای که در این گفت‌وگو بیش از سایر مسائل مورد توجه قرار گرفت، مسئله ارزش‌گذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و اعلام اعدادی بود که با توجه به اختلاف ۴۰۰ میلیارد تومانی، به سرعت در فضای هواداری واکنش‌برانگیز شد. حال آنکه از دید رئیس سازمان خصوصی‌سازی این ارزش‌گذاری بنا بر متغیرهای مختلفی از سوی دو هیئت از کارشناسان رسمی دادگستری انجام گرفته و می‌تواند در آینده پس از ثبت در بورس و آغاز معاملات، تغییرات صعودی و نزولی داشته باشد و اعداد فعلی یک ملاک همیشگی نیست. قربانزاده در این‌باره می‌گوید: در این ارزش‌گذاری شاخص‌های مختلفی از سوی کارشناسان مورد توجه قرار گرفته است. از مسئله دارایی‌های ثابت و املاک دو باشگاه، موضوع ارزش برند و همچنین مسائل مربوط به صورت‌های مالی اعم از مطالبات و بدهی‌ها و مسائل مالیاتی که به هر حال به‌عنوان یک معضل همواره این دو باشگاه را تهدید کرده است. انتظار ما این است که هواداران دو باشگاه با توجه به حرکت تازه‌ای که آغاز شده، در این مسیر شفاف‌شدن و انضباط مالی این دو باشگاه برطرفدار فوتبال ایران، همراهی کنند تا برای اولین بار بعد از ده‌ها فرضی برای حکمرانی شایسته این دو باشگاه مهیا شود. او همچنین تأکید می‌کند: هواداران فوتبال باید در نظر داشته باشند که این ارزش‌گذاری توسط کارشناسان رسمی دادگستری انجام شده و آنها این کار را برای صدها شرکت بزرگ انجام داده‌اند و این کار براساس پارامترهای متفاوت از جمله اسنادی که خود باشگاه‌ها در اختیار کارشناسان قرار دادند، انجام گرفته است اما به آن معنا نیست که یک باشگاه بر دیگری برتری دارد، چراکه این دو نهاد فوتبالی مهم مانند شخصیت‌های تجاری پویا در هر دوره مالی شرایط متفاوتی را تجربه کرده و خواهند کرد.

قربانزاده در این مصاحبه می‌گوید: شرایط باشگاه باید به سمتی برود که آنها در شرایط شفاف، با استفاده از درآمدهای مربوط به لیگ، حق پخش تلویزیونی و